
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№255 

 
12 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Поправка на техническа грешка в Решение № 173/22.09.2015 г. на 

ОИК - Кюстендил, както и в издаденото удостоверение под № 3/22.09.2015 г.  

След направена справка в  Регистъра на предложените за регистрация кандидати 

за общински съветници от ПП „Обединение на българските националисти „Целокупна 

България”,  регистрирани с Решение № 173/22.09.2015 г. на ОИК – Кюстендил се 

констатира, че е налице допусната грешка в изписването на подредбата в кандидатската 

листа за общински съветници, както и в ЕГН на Борислав Димитров Янев с ЕГН  …… 

№ по 

ред 

Трите имена 

1. Емил Ананиев Станоев 

2. Добри Пламенов Божков 

3. Борислав Димитров Янев 

На основание чл.85 във връзка с чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

Допуска поправка на техническа грешка в Решение № 173/22.09.2015 година, 

както следва: 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Емил Ананиев Станоев 

2. Борислав Димитров Янев 

3 Добри Пламенов Божков 

Анулира издадените удостоверения на лицата Добри Пламенов Божков под № 

2/22.09.2015 г. и на Борислав Димитров Янев под № 3/22.09.2015 година. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

Председател:/П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар:/П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


